UBND HUYỆN NAM SÁCH

TRƯỜNG MN NGUYỄN ĐỨC SÁU

Số:    /QĐ - MNNĐS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Minh Tân, ngày 06  tháng 11  năm 2023

QuyÕt ®Þnh
VÒ viÖc kiÓm tra việc quản lý bán trú và đảm bảo vệ sinh ATTP trong trường hoc
 N¨m häc 2023 - 2024
---------------
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NGUYỄN ĐỨC SÁU

C¨n cø vµo §iÒu lÖ tr­êng mÇm non; C¨n cø NghÞ ®Þnh sè 42/N§ - CP ngµy 09 th¸ng 5 n¨m 2013 cña ChÝnh phñ quy định về tổ chức hoạt động thanh tra gi¸o dôc;

C¨n cø Th«ng t­ sè 39/2013/TT - BGD§T ngµy 04 th¸ng 12 n¨m 2013 cña Bé GD&§T h­íng dÉn vÒ thanh tra chuyªn ngµnh trong lÜnh vùc gi¸o dôc;

Thùc hiÖn H­íng dÉn sè 1522/HD- SGD&§T ngµy 06/09 /2023 cña Thanh tra Së GD&§T Hải Dương vÒ việc hướng dẫn thực hiÖn c«ng t¸c thanh tra, kiÓm tra n¨m häc 2023 - 2024.

Thùc kÕ ho¹ch sè 639 /KH- PGD&§T ngµy 25/09 /2023 cña Phßng GD&§T vÒ kiÓm tra n¨m häc 2023 - 2024
C¨n cø vµo kÕ ho¹ch thực hiện nhiÖm vô n¨m häc 2023 -2024 cña Tr­êng MÇm non Nguyễn Đức Sáu .

C¨n cø công văn số 742/PGD&ĐT ngày 03/11/2023 về việc quản lý bán trú và đảm bảo vệ sinh ATTP trong các trường MN, TH và TH&THCS
Căn cứ vào tình hình thực tế của trường.
QuyÕt ®Þnh
§iÒu 1. KiÓm tra về việc quản lý bán trú và đảm bảo vệ sinh ATTP trong n¨m häc 2023 - 2024
* Thêi gian ½ ngày kiÓm tra tõ ngµy 06/11 /2023
§iÒu 2. Thµnh lËp tæ kiÓm tra về việc quản lý bán trú và đảm bảo vệ sinh ATTP trong n¨m häc 2023 – 2024 MN Nguyễn Đức Sáu gåm c¸c «ng, bµ  cã tªn d­íi ®©y.
	1. Bà: Lê Thị Hằng
	- Hiệu  trưởng
	   - Trưởng ban

	 2. Bà: Vương Thị Tám
	- Phó hiệu trưởn
	   - Phó ban

	 3. Bà: Nguyễn Thị Hà
	- Phó hiệu trưởng
	   - Phó ban

	 4. Bà: Nguyễn Ngọc Khánh
	- Chủ tịch công đoàn
	   - Ủy viên

	 5. Bà: Nguyễn Thị Trang
	- Trưởng ban thanh tra
	   - Ủy viên

	 6. Bà: Đặng Thị Thu
	-  BT đoàn TN - GV 4 tuổi
	   - Ủy viên

	 7. Bà: Nguyễn Thị Tuyến
	- Tổ phó nhà trẻ (PT ND)
	   - Ủy viên

	 8. Bà: Mã Thị Ngàn
	- Tổ trưởng CM tổ mẫu giáo
	   - Ủy viên

	 9. Bà: Nguyễn Thị Hân
	- TTCM MG T3, 4 tuổi
	   - Ủy viên

	10. Bà: Đặng Thị Lịch
	- TPCM MG  3,4 tuổi
	   - Ủy viên

	     11. Bà: Trần Thị Viện
    12. Bà: Nguyễn Thị Quyên
	   - Tổ trưởng CM tổ nhà trẻ
    - TPCM MG  3,4 tuổi
	   - Ủy viên
   - Ủy viên

§iÒu3. Tæ kiÓm tra cã nhiÖm vô x©y dùng kÕ ho¹ch, nội dung về việc quản lý bán trú và đảm bảo vệ sinh ATTP trong n¨m häc 2023 - 2024 tiÕn hµnh viÖc kiÓm tra theo ph©n c«ng cña trưởng ban. ViÖc kiÓm tra ®­îc thùc hiÖn theo ®óng tr×nh tù, thñ tôc thanh tra kiÓm tra ®· ®­îc quy ®Þnh theo luËt thanh tra, c¸c v¨n b¶n kh¸c liªn quan ®Õn c«ng t¸c kiÓm tra.
§iÒu 4. C¸c bé phËn cã liªn quan vµ c¸c «ng, bµ cã tªn t¹i §iÒu 2 chÞu tr¸ch nhiÖm thi hµnh QuyÕt ®Þnh này có hiệu lực kÓ tõ ngµy ký./.

	N¬i nhËn:

- Nh­ §iÒu 3; (®Ó thùc hiÖn)
Hiệu trưởng
- L­u VP.
                                                                                                                                             Lê Thị Hằng

	                                                     HiÖu tr­ëng

                                                       Lª ThÞ H»ng